
2 3

  Rozjasňující jílová 
maska   s bílým čajem 
a rýží   Love Nature
10 ml 

35428   100,00 Kč   
4990 Kč

  Zklidňující pleťová maska 
s bio ovsem a plody goji Love Nature
75 ml 

34860   220,00 Kč   10990 Kč

  Pleťový krém s vitaminem E Essentials
75 ml 

42027   170,00 Kč   9990 Kč 

  Osvěžující oční gel s bio aloe vera 
a kokosovou vodou Love Nature
15 ml 

35590   190,00 Kč   9490 Kč 

  Pleťová maska   s okurkou Love Nature
30 ml 

34032   89,90 Kč   4490 Kč 
  Masážní kryováleček na obličej
Nerezová ocel a ABS. Rozměry: 14.2 x 4.5 x 2.3 cm 

45081   700,00 Kč   38900 Kč 

SLEVA
50%

  Pleťový gel s okurkou Love Nature
30 ml 

34033   89,90 Kč   4490 Kč 

SLEVA

AŽ

50%



4 5

  Sprchový gel Glow Essentials 
s vitaminy E a B3
250 ml 

43919   180,00 Kč   12990 Kč 

  Krém na ruce Amber Elixir
75 ml 

45547   180,00 Kč   8990 Kč 

  Krém na ruce Glow Essentials 
s vitaminy E a B3
75 ml 

44484   150,00 Kč   4990 Kč

  Tělový krém Eclat Mon Parfum
250 ml 

42523   290,00 Kč   14990 Kč

  Noční krém NovAge 
Brilliance Infinite Luminosity
50 ml 

35745   730,00 Kč   36900 Kč 

  10% roztok s vitaminem C 
NovAge ProCeuticals
4x7 ml 

40874   1800,00 Kč   
89900 Kč 

 

 

NOVAGE 
SE SLEVOU 

AŽ -50%



6 7

  Krém na ruce White Lilac
75 ml 

43672   150,00 Kč   7490 Kč 

  Toaletní voda Venture Power
100 ml 

42517   500,00 Kč   29990 Kč 

  Sprchový gel North for Men 
Ultimate Balance
250 ml 

43932   220,00 Kč   
10990 Kč
  Kuličkový deodorant 
North for Men Ultimate Balance
50 ml 

43927   160,00 Kč   
7990 Kč

  Tělový sprej s bio mangem a marakují 
Love Nature Tropical Blend
200 ml 

46499   420,00 Kč   20990 Kč 

  Parfémovaná voda .SE 
Swedish Experience Wild Hearts
75 ml 

38575   1000,00 Kč   39900 Kč 

  Toaletní voda 
Wake Up Feel Good
50 ml 

37213   530,00 Kč   26990 Kč

SUPER 
NABÍDKA 
PRO NĚJ

 

 



8 9

VAŠE 
VLASY 

SI JE 
ZAMILUJÍ!

  Pěnové tužidlo 
HairX Advanced Care 
Style Smart
200 ml 

34938   260,00 Kč   
12990 Kč

  Ochranný stylingový sprej 
proti žáru HairX
150 ml 

34914   260,00 Kč   
12990 Kč 

  Tupírovací kartáč
Materiál: ABS, nylon. 21 x 1,5 cm 

30611   180,00 Kč   9990 Kč 

  Malý kulatý kartáč na vlasy
Rozměry: délka 22 cm x šířka 4,5 cm; 
materiál: ABS, nylon 

30595   180,00 Kč   9990 Kč

  Tonikum na pokožku hlavy 
proti vypadávání vlasů 
HairX Advanced Care
100 ml 

41979   350,00 Kč   
17990 Kč 



10 11

  Houbička na pudrový make-up
Materiál: PU, potaženo PET. Rozměry: 4 x 5 cm  

42472   149,90 Kč   8490 Kč

41327 Vanilla Cool

42346 Black

42346 Black

  Omlazující make-up Giordani Gold
30 ml 

 590,00 Kč   29990 Kč

  Hybridní oční linky Giordani Gold Iconic
0.56 ml 

 400,00 Kč   22990 Kč
33

80
0 

Pr
al

in
e 

N
ud

e 42
17

3 
Ve

lv
et

 W
in

e

42
17

1 S
of

t R
os

ew
oo

d

42
17

0 
Ve

lo
ur

 N
ud

e

  Tekutá rtěnka Giordani Gold 
Iconic Elixir SPF 15
3.5 ml 

 420,00 Kč   22990 Kč 



12 13

  Šablona na konturování
Materiál: PP; 15,5 x 7 cm 

37229   59,90 Kč   1990 Kč  

  Houbička na tekutý a pudrový make-up
PU, nylon. 7 x 1.5 cm 

46406   120,00 Kč   6490 Kč  

41193 Mulberry Wood

41483 Intense Green

41482 Deep Blue

41194 Rich Goldmine

  Gelový lak na nehty The ONE
8 ml 

 250,00 Kč   9990 Kč  

  Lak na nehty The ONE 
Gloss N' Wear Celebration
8 ml 

 180,00 Kč   6990 Kč 

  Make-up v tyčince The ONE 
Make-up Pro All Cover
9 g 

 540,00 Kč   21990 Kč 

43375 Caramel



14 15

  Pánské pouzdro na karty s RFID ochranou
PU, polyester. Rozměry: 6.5 x 10 cm 

44343   199,90 Kč   10990 Kč  

  Stojan na tablet Still
Polyester, EPE pěna. 32 x 32 x 38 cm 

43676   249,90 Kč   13990 Kč  

  Sada na pedikúru Summer Bliss
Pouzdro: Nylon. 14 x 9 x 1.5 cm  
Pomůcka na oddělení prstů: EVA. 11 x 4.5 cm  
Pilník na nehty: Pískový papír. 10 x 2 cm  
Pilník na nohy: PP, pískový papír. 13 x 5.5 cm  
Kleštičky na nehty: Uhlíková ocel. 8.8 x 1.7 cm 

 46411   399,00 Kč   13990 Kč  

  Lahev na vodu Sudersand
Hliník, PP, silikon. 
Rozměry: 6.6 x 25 cm, objem: 600 ml 

45260   390,00 Kč   20990 Kč  

  Plážová podložka Summer Bliss
170 x 75 cm. Materiál: polyester. 

46477   720,00 Kč   39900 Kč 

SKVĚLÁ 
NABÍDKA!



16 17

  Mazlicí dečka Baby O
Materiál: polyester. 
Rozměry: 30 x 30 cm. 
Perte s podobnými barvami. 

42348   199,90 Kč   10990 Kč 

  Pončo Still Cosy
Polyester. 190 x 135 cm 

43674   599,90 Kč   
32900 Kč 

  Masážní přístroj na rty
Materiál: ABS. 
12.1 x 2.2 x 1.8 cm 

137571   799,00 Kč   
55900 Kč 

  Multifunkční pomůcka na pedikúru
Materiál: 50% recyklovaný PS, PP, pemzový 
kámen, železo, brusný papír. 19.5 x 4.5 cm 

46420   120,00 Kč   6490 Kč  

  Mini wellness sada
Žínka je vyrobena z přírodní jutové tkaniny 
a má rozměry 12 x 9,5 cm. Kartáček je vyroben 
z FSC dřeva a nylonových štětin a bavlněného lana 
a měří 13,5 x 4 cm. Pemza měří 4,4 x 4,4 x 1,9 cm. 

46414   370,00 Kč   19990 Kč 



18 19

Šp
er

ky
 n

ej
so

u 
so

uč
ás

tí 
po

uz
dr

a.

CHYTRÝ 
NÁKUP!

  Kabelka J’aime
PU, podšívka z recyklovaného polyesteru, 
železo, slitina zinku. 24 x 9 x 15.5 cm; 
délka popruhu: 55 cm 

45432   599,00 Kč   47900 Kč

  Organizér na šperky Delight
ABS, polyester, EVA, sklo. 
Délka: 10 x šířka 10 x výška 10 cm 

45913   670,00 Kč   36900 Kč 

  Sada 7 párů náušnic Amare
Zinková slitina, puzetky z nerezavějící oceli, 
mosaz, sklo, akryl. Pokovení v barvě mosazi/
růžového zlata/stříbra. 0.5−1 cm 

45769   250,00 Kč   13990 Kč 

  Sada kosmetických taštiček Hay
Udržitelně vyráběný PU, polyester, měď, železo, 
slitina zinku. Větší taštička: 26 x 8 x 14.5 cm. 
Menší taštička: 20.5 x 6.5 x 10.6 cm.  

46519   460,00 Kč   36900 Kč 

  Batoh Hay
Ekologicky udržitelně vyráběný PU, polyester, měď, 
nylon, železo, slitina zinku. 25.5 x 10.5 x 28.5 cm 

46506   699,00 Kč   55900 Kč 

  Pouzdro na mobil Hay
Ekologicky udržitelně vyrobený PU plast, polyester, 
nylon, slitina zinku. 8 x 4 x 21 cm. Délka pásku: 122 cm. 

46532   650,00 Kč   51900 Kč



  Pleťová maska a peeling s vitaminy E a B3 Glow Essentials
75 ml 

43910   120,00 Kč   3990 Kč 

SLEVY AŽ

%
MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA

CHYTRÝ 
NÁKUP!

01

65
PLATÍ OD 28.12.2023 DO 22.1.2024


